



## Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus - Valtionavustus hoiva-avustajien koulutukseen

Asianumero: 18/3747/2022

Hakuaika 6.9.2022 klo 10.00 — 6.10.2022 klo 16.15

Hakemus muokkauksineen tallentuu automaattisesti valtionavustusjärjestelmään, mutta tullakseen vireille on se tallennettava "Lähetä käsiteltäväksi" -painikkeella järjestelmään ennen hakuajan päättymistä. Suositeltavaa on, että hakemus lähetetään käsiteltäväksi hyvissä ajoin ennen hakuajan päättymistä. Hakija voi muokata jo lähetettyä hakemusta alkuperäisen hakemustietokannan kautta hakuajan päättymiseen asti. Tällöin hakemusta ei kuitenkaan enää lähetetä uudelleen käsiteltäväksi, vaan muokkausten tallentuminen varmistetaan hakulomakkeen yläreunan lokitietokentästä.

Tähdellä (\*) merkityt kentät ovat pakollisia.

### HAKIJAN TIEDOT

Hakija	Helsingin kaupunki	Hakijan virallinen sähköpostiosoite	helsinki.kirjaamo@hel.fi
Y-tunnus	0201256-6		
Yhteyshenkilö	Katja Utti-Lankinen	Yhteyshenkilön sähköposti	katja.utti-lankinen@hel.fi
Yhteyshenkilön puhelinnumero	0405099281	Postiosoite	PL 55308 (Käyntiosoite Hattulantie 2)
Postinumero	00099	Postitoimipaikka	Helsingin kaupunki
Omistajatyyppi	Kunta/kuntayhtymä, kunnan omistamat yhtiöt, kirkko		
Maakunta	Uusimaa		
1 Allekirjoitusoikeuden omaava henkilö	Arja Kukkonen	Sähköposti	arja.kukkonen@hel.fi
Tilinumero IBAN-muodossa	FI29 2266 1800 0030 09	Pankin BIC/SWIFT-koodi	NDEAFIHH

### HANKKEEN TIEDOT

Hankkeen nimi  
Työllisty hoiva-avustajaksi

Asiointikieli  
Suomi

Onko kyseessä yhteishanke?  
Ei

Muut yhteistyökumppanit ja heidän roolinsa hankkeessa  
Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimiala (huom! 1.1.2023 alkaen Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala)). Kaupungin kanslian maahanmuutto- ja työllisyyspalvelut. Roolit hankkeessa asiakashankintaan osallistuminen, asiakkaiden palveluohjaus hoiva-avustaja-hankkeeseen sekä työelämässä oppimisen paikkojen tarjoaminen.  
Norlandia Care Oy, Helsinki. Rooli hankkeessa työelämässä oppimisen paikkojen tarjoaminen.

## HANKESUUNNITELMA

## Valintaperusteet ▲

- Hanke vastaa avustuksen tarkoitusta ja tavoitetta.
- Hankkeella on realistinen toteutusaikataulu, ja hanke on mahdollista aloittaa nopeasti.
- Hankkeella on laadukas suunnitelma haastavan kohderyhmän tavoittamisesta ja opiskelun aikaisesta tukemisesta.
- Hanke on työelämälähtöinen, ja hanke on suunniteltu yhteistyössä työelämän kanssa.

## Painopistealueet

Hoiva-avustajan tutkinnon osat, Hakeva toiminta hoiva-avustajakoulutukseen, Hoiva-avustajakoulutuksen aikaiset tukitoimet

Hankkeen tavoitteet, toiminta ja tulokset

Opintosuunnitelma, koulutuksen toteutussuunnitelma sekä toteutusalue.

Toteutusalueena hankkeessa pääkaupunkiseutu, erityisesti Helsinki.

Hoiva-avustaja koulutusta tarjotaan 1) ukrainalaisille maahanmuuttajille, 2) hoivatyössä ilman koulutusta oleville työntekijöille (lähityö), jotka hyötyvät hoiva-avustajakoulutuksesta, 3) sosiaali- ja terveysalan osa- ja perustutkintoa opiskeleville sekä hoiva-polku- opiskelijoille, joiden tavoitteena nopea työelämään siirtyminen.

Tutkinnon osien suorittaminen edellyttää riittäviä tukitoimia (S2-tuki, arkiohjauksen tuki, työelämävalmennus). Hoiva-avustajakoulutukseen kuuluvat tutkinnon osat: kasvun ja osallisuuden edistäminen (25 osp) sekä ikääntyvien osallisuuden edistäminen (35 osp). Tutkinnon osien suorittamisen kokonaisaika on 10 kuukautta. Tarkempi aikataulu kuvattu alempana.

Mukana tuettu suomen kielen opetus ja ohjaus. Keskeisin työyhteistyökumppani Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveysala. Koulutus on työelämävaltaista, työpaikalla tapahtuvaa osaamisen hankkimista. Mahd. mukaan oppisopimuskoulutusta.

Koulutuksen keskeinen kohderyhmä sekä suunnitelma opiskelijahankinnasta ja koulutuksen opiskelijamarkkinoinnista. Arvioi, mikä osuus myönnettävästä rahoituksesta kohdennetaan opiskelijahankintaan ja markkinointiin (avustuksen saajan ja mahdollisen ostopalvelun osuudet).

Kohderyhmät ja suunnitelma opiskelijahankinnasta ja -markkinoinnista:

1) Ukrainalaiset saavutetaan StadinAO:n Ukraina-työryhmän kautta. Helsinki tekee yhteistyötä Ukraina-apukeskuksen kanssa. Ukrainalaisia hakeutuu jatkuvasti ja heitä on ohjattu StadinAO:hon keväästä 2022 alkaen.

2) Helsingin kaupungin sotealan rekry- sekä maahanmuutto- ja työllisyyspalvelut. Heidän kauttaan kohdennettu opiskelijamarkkinointi ilman koulutusta oleviin määräaikaisiin työntekijöihin sekä sijaisiin.

3) Stadin AO:n omista opiskelijoista opintonsa keskeyttäneet ja eroamassa olevat opiskelijat, perusrahoituksen puitteissa voida tukea. Opettajat, työvalmentajat, kuraattorit sekä opot tavoittavat opiskelijat ura- ja opinto-ohjauksessa sekä HOKS-keskusteluissa.

Ammatillisten opintojen tutustumisjakson aikana tehdään opiskelijahankintaa.

Opiskelijahankintaan kuuluu n. 20 % rahoituksesta.

Työvalmennusta toteutetaan kuukausittain Helsingin työllisyyspalvelun tiloissa info-tilaisuuksissa.

Kuvaile koulutuksen aikaiset tukitoimet. Arvioi, mikä osuus myönnettävästä rahoituksesta kohdennetaan koulutuksen aikaisiin tukitoimiin, kuten kielitukeen tai opintovalmiuksien tukemiseen (avustuksen saajan ja mahdollisen ostopalvelun osuudet).

Hoiva-avustaja koulutuksessa kaikki opetus ja ohjaus on kielitietoista ja työvaltaista. Mahdollisuuksien mukaan solmitaan oppisopimuksia. Opetuksessa keskitytään ammatillisen kielen ja avustavissa tehtävissä edellytettävän suomenkielen vahvistamiseen. Opintoissa on mahdollisuus englantiavusteiseen tukeen.

Koulutuksen aikana työjärjestyksessä on viikoittain suomen kielen opetusta (n. 4h/viikko). Tarvittaessa hyödynnetään samanaikaisopetusta. Pajatoiminnassa opiskelijoilla on mahdollisuus henkilökohtaiseen ohjaukseen ja tukeen.

Koulutuksen aikana opettajan lisäksi oppimisen tukea antaa erityisopettaja. Opiskelijahankinta ja markkinointitehtävät on projektipäälliköllä. Työvalmentajan työtehtävä painottuu työpaikalla tapahtuvaan ohjaukseen ja sen tukitoimiin. Arkiohjaaja tukee opiskelua tukevissa arjenhallinnan ja toiminnanohjauksen taidoissa, jotka auttavat opintoissa edistymistä.

Koulutuksen aikaisiin tukitoimiin kohdentuu n. 80 % avustuksesta. Ostopalveluiden osuus n.7 %

Tarkka arvio aloittavien opiskelijoiden lukumäärästä sekä aikataulu koulutusryhmien tavoitelluille aloituksille.

Realistinen arvio opiskelijoiden arvioidusta lukumäärästä on yhteensä 70 opiskelijaa.

Ryhmien sisällä määrät voivat vaihdella:

20 ukrainalaista

20 sosiaali- ja terveysalalla toimivaa kouluttamatonta työntekijää

30 Stadin AO:lta siirtyvää opiskelijaa, joille ei voida tarjota perusrahoituksella riittäviä tukipalveluita.

Ensimmäiset hoiva-avustajakoulutukset alkavat 2023 viikoilla 1-7, 8-14, jne.

Jaksoille on mahdollistaa ottaa 20 opiskelijaa. Opiskelijat polutetaan eri toteutuksille haluamansa aloitusajankohdan mukaisesti.

Tästä hausta ensimmäisen koulutusryhmän aloitus on ma 3.1.2023 (vk 1-7) klo 9.

Opinnot kestävät n. 10 kk opiskelijan henkilökohtaisen opintosuunnitelman mukaisesti.

Seuraavan koulutusryhmän aloitus on ma 20.2.2023 (vk 8 - 14) klo 9.

Kevään 2023 lisähaussa haetaan hankkeelle jatkoa.

Kuvaile hankkeen yhteistyötä työelämän, muiden oppilaitosten sekä muiden tahojen (esimerkiksi kuntien tai työhallinnon) kanssa.

Mukana Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimiala (huom! 1.1.2023 alkaen Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala)

Maahanmuutto- ja työllisyyspalvelut: kuntakokeilun kanssa yhteiset kuukausittaiset infotilaisuudet asiakkaille.

Norlandia Care Oy, Malminkartanon hoivakoti: työvaltaiset koulutussopimusjaksot .

Tällä samalla mallilla pystymme skaalaamaan lisäkoulutukset hoiva-avustajille sekä lähihoitajille ja lisäksi varhaiskasvatuksen lastenhoitajien koulutukseen.

Voiko koulutuspalvelua (sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon osat) toteuttaa avustusta hakevan oppilaitoksen tavoitteellisten opiskelijatyövuosien puitteissa?

Ei

## TALOUSARVIO

Onko kustannukset ilmoitettu arvonlisäverollisina?

Ei

## TALOUSARVIO

Menot	Selite, lyhyt kuvaus	Yhteensä €
Henkilöstömenot	Kokoaikaisina tukitoimien henkilöresursseina 1 opettaja-projektipäällikkö, 1 oppimisen tukea-antava opettaja, 1 työvalmentaja ja 1 arkiohjaaja	215600 €
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	Tukitoimien opetusmateriaalit ja esim työkengät	5000 €
Laitehankinnat		0 €
Palvelut	Somettaja, selkokielimateriaali, tilaisuuksien materiaalit ja tarjoilut ja muut tukimateriaalit	15000 €
Vuokrat		0 €
Matkamenot		0 €
Muut menot		0 €
<b>Menot yhteensä</b>		<b>235600 €</b>

## TULOT

Hankkeesta saadut tulot	0 €
	<b>0 €</b>

## HANKKEEN MUU RAHOITUS

EU-rahoitus	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €
<b>Muu rahoitus yhteensä</b>	<b>0 €</b>

Rahoitettavaa jää yhteensä 235600 €

Omarahoitusprosentti oltava vähintään 0 % (0 €)

Omarahoitus	0 €	Omarahoitus-%	0 %
OPH:n myöntämä avustus	235600 €	OPH:n rahoitus-%	100 %